Productinformatieblad

Bonn
E150Z7/42KV/42KVVS

HOPPE

De goede greep.

duraplus®

J

Snelstift

HOPPE roestvaststalen rozet-krukgarnituur met sleufkop/draaiknop en rood/witte markering
voor bad-/toiletdeuren:

e Getest conform NEN EN 1906: 37-0140A, projectgarnituur

e | agering: deurkrukken los, hooghoudveren rechts/links toepasbaar, onderhoudsvrij glijlager
¢ Verbinding: HOPPE Snelstift met HOPPE massieve stift (stift-/gatdeel)

e Onderconstructie: kunststof, steunnokken

e Bevestiging: onzichtbaar, doorgaand, tweezijdig, universele schroeven
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Bestelnummer
EAN-code

Land van herkomst
Goederen tariefnr.
Gebruikerscategorie
Corrosiebestendig-
heid

Deurdikte
Stiftafmeting
Stiftdikte WC
Lengte stiftvoorstand
Perforatie

Kleur

Assortiment
Pakeenheid
Overdoos

3306929
4012789562859
Duitsland
83024110

3

4

37-42 mm
8 mm
8 mm

sleufkop met
rood/witte marke-
ring/draaiknop
F69 roestvast staal
mat

Core sortiment

1
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